

# **MURERFIRMAET SEBUDAN ApS**

Årsrapport

1. marts 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/01/2015**

---

**Pernille Sandberg**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERFIRMAET SEBUDAN ApS  
Augustagade 1  
2300 København S

CVR-nr: 35052534

Regnskabsår: 01/03/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Ledelsesberetning for 2013  
Selskabet  
Murerfirmaet Sebudan ApS  
Augustagade 1  
2300 København  
Cvr. Nr. 35 05 25 34

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Har haft en god omsætning som underentreprenør til diverse firmaer, og som assistanceleverandør til andre typer virksomhed. Årsregnskabet viser et overskud efter skat på kr. 4.590 og en egenkapital stor kr. 90.610. Det anses som tilfredsstillende. Resultatet foreslås overført til næste regnskabsår, til styrkelse af

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det er selskabets agt at fortsætte denne udvikling, og vi forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

København, 21. Januar 2015

.....  
Morten Toft  
Direktør

# Resultatopgørelse 1. mar 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning .....		321.000
Eksterne omkostninger .....		-314.240
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.760</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.760</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-640
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.120</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.120</b>
Skat af årets resultat .....		-1.530
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		4.590
<b>I alt .....</b>		<b>4.590</b>



# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		90.610
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.610</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>90.610</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		4.590
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.590</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.530
Anden gæld .....		4.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.020</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>90.610</b>